UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT          Thủ Thừa, ngày   22  tháng  5  năm 2020

V/v góp ý dự thảo kế hoạch thực hiện
Quyết định số 489/QĐ-TTg ngày

08/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ.

                             Kính gửi: Phòng Giáo dục Trung học –Sở GD&ĐT Long An.

Thực hiện Công văn số 2795/UBND-VHXH ngày 15/5/2020 của UBND
tỉnh về việc kế hoạch thực hiện Quyết định số 489/QĐ-TTg ngày 08/4/2020 của
Thủ tướng Chính phủ, Công văn số 1588/SGDĐT-GDTrH ngày 19/5/2020 của Sở
Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc góp ý dự thảo kế hoạch thực hiện Quyết
định số 489/QĐ-TTg ngày 08/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ. Nhìn chung,
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện hoàn toàn thống nhất với nội dung dự thảo, tuy
nhiên cũng xin góp một số ý kiến như sau:

Phần II. NHIỆM VỤ, GIẢI PHÁP CHỦ YẾU VÀ TRÁCH NHIỆM
THỰC HIỆN

Tại mục 2.
2.2. Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Ban Tuyên giáo tỉnh,

Nên ghi đầy đủ: Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Ban Tuyên
giáo tỉnh ủy,

Tại mục 4.
4.1. Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm:

Nên bổ sung cụm từ Sở Giáo dục và Đào tạo với vai trò là Thường trực
Ban chỉ đạo XDXHHT tỉnh có trách nhiệm:

4.4. Ủy ban nhân dân cấp huyện có trách nhiệm:
Có cụm từ: các trung tâm văn hóa – thể thao và học tập cộng đồng
Nên ghi: các Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Học tập cộng đồng

Trên đây là góp ý dự thảo kế hoạch thực hiện Quyết định số 489/QĐ-TTg
ngày 08/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ của Phòng GD&ĐT Thủ Thừa./.

Nơi nhận: KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Phòng GDTrH-Sở GD&ĐT; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;
- Các trường MN-MG, TH-THCS;
- Lưu: VT, GDTX.

Phạm Quốc Tuấn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-23T11:17:41+0700
	Long An
	Phạm Quốc Tuấn<tuanpq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-25T08:42:58+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-25T08:42:58+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!